

Kate Holding ApS

Cedervej 8, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 31 42 24 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Kate Thorup Konge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kate Holding ApS Cedervej 8 Strøby Egede 4600 Køge CVR-nr.: 31 42 24 34 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 13. regnskabsår
Direktion	Kate Thorup Konge, direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevvej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Dyrkon Holding ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -11.595 kr. mod -3.591 kr. sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.002	-3.003
2 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-3.002	-3.003
Andre finansielle indtægter	0	2.591
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.863	-3.698
Resultat før skat	-14.865	-4.110
4 Skat af årets resultat	3.270	519
Årets resultat	-11.595	-3.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	-11.595	-114.191
Disponeret i alt	-11.595	-3.591

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	57.500	57.500
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	24.702	27.135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.202</u>	<u>84.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.202</u>	<u>84.635</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.539	9.269
Tilgodehavender i alt	<u>12.539</u>	<u>9.269</u>
Likvide beholdninger	<u>426.492</u>	<u>462.703</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>439.031</u>	<u>471.972</u>
Aktiver i alt	<u>521.233</u>	<u>556.607</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	295.170	306.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	420.170	542.365
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	98.563	11.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.063	14.242
Gældsforpligtelser i alt	101.063	14.242
Passiver i alt	521.233	556.607

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	420.956	108.000	653.956
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.191	110.600	-3.591
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	306.765	110.600	542.365
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.595	0	-11.595
	125.000	295.170	0	420.170

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.863</u>	<u>3.698</u>
	<u>11.863</u>	<u>3.698</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.270	-905
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>386</u>
	<u>-3.270</u>	<u>-519</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>
Kostpris ultimo	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kate Holding ApS
Dyrkon Holding ApS, Køge	45,5 %	444.647	59.448	57.500

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	23.736	23.736
Kostpris ultimo	23.736	23.736
Opskrivninger primo	3.399	3.379
Årets opskrivninger	-2.433	20
Opskrivninger ultimo	966	3.399
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.702	27.135

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kate Thorup Konge

Direktør

På vegne af: Kate Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-219676255903

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-16 08:00:54Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-06-16 09:00:28Z

NEM ID 

Kate Thorup Konge

Dirigent

På vegne af: Kate Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-219676255903

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-16 09:29:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7ZITE-GMSBX-FIMBX-UEOTK-Z6D7G-Y1C47

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>